
2.受付時間 AM10:00～PM5:00（土・日・祝日を除く）

3.実施内容 貯玉・貯メダルは一般景品（食品・雑貨など）での交換となります。
（必ず会員カードをご用意の上、ご連絡下さい）

NOW鶴見店 閉店のお知らせ

この度、2012年8月29日（水）の営業をもちまして、NOW鶴見店を閉店させて

頂くこととなりました。開店以来、多くのお客様にご愛顧頂きましたことを心より

御礼申し上げます。誠にありがとうございました。

急なお知らせとなりましたことをお詫びしますとともに、お客様にはご迷惑を

お掛けすることになり、大変申し訳ございません。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたいと存じます。

8月29日（水）以降の貯玉・貯メダルの清算業務につきましては、

下記のとおり対応させて頂きます。

記

お客様各位

1.連 絡 先

ジャパンネットワークシステム(株)（貯玉清算業務委託会社）
NOW鶴見店 清算担当 迄

0120-35-7788または03-5818-7515

以 上

改めて長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、皆様方の益々のご多幸ご発展をお祈り申し上げます。

2012 年 8月

NOW鶴見店 店主


